
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

Návrh pro změnu podal: Zhotovitel Dne:

Popis: V rámci stavebních úprav stavby byl dodána nová UPS stanice.

Zdůvodnění: Projektant předpokládal s využítím stávajícího záložného zdroje el. energie pro potřebu nouzového stavu. 

Při realizaci stavby (zákázky) bylo zjištěno, že stávající zařízení je technický amortizováno a již nesplňuje požadované provozní  

a bezpečnostní parametry a nelze ho proto dále používat k požadovanému účelu.

Při zpracování zadávací dokumentace bylo zařízení provozuschopné.

Vliv změny na termín ANO NE

Vliv změny na cenu ANO NE

Náklady na změnu celkem: 30 262,05 Kč             bez DPH

přípočty celkem: 30 262,05 Kč             bez DPH

odpočty celkem: -  Kč                       bez DPH

Přílohy:   - soupis méněprací - víceprací 

- cenová nabídka firmy EMO Elektrik s.r.o.

- zápisy ve SD    - list č.731299

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum

zhotovitel - BERGER BOHEMIA a.s. David Rajchart 22.02.2019

David Cígler dipl. Tech 22.02.2019

Ing. Jan Kakeš 22.02.2019

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník 22.02.2019

- vedoucí odd. přípravy Ing. Jaroslav Petrák 22.02.2019

 - TDI Bc. Miroslav Stuchlík 22.02.2019

- cenová kontrola Iva Baierová 22.02.2019

Provozovatel - Hospic svatého Lazara z. s. Mgr. Jan Souček (ředitel) 22.02.2019

projektant /AD/ - ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.

Podpis

místnost RPO 0.06

Změna č. 5

Zhotovitel

Zápis ve stavebním deníku viz SD  č.1 list č. 731299 ze dne 29.1.2019

Zdůvodnění a popis změny:

29.01.2019

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je / není podkladem pro změnu 

ceny díla dle smlouvy o dílo č. 2018/006108

"Bezbariérové řešení Hospice svatého Lazara v Plzni"

17TUOIN41


